
ZARZĄDZENIE Nr 0050.131.2016 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31.08.2016 

w sprawie wyłonienia wykonawcy na wykonanie plenerowego koncertu 

podczas Dożynek Gminy Krzyżanowice w Zabełkowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 664 z późn. zm.) oraz § 11 pkt. 4 Regulaminu udzielania zamówień 

finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 0050.52.2014 z dnia 16 kwietnia 

2014r., których wartość wynosi od 3.500 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej  

w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy  

Nr 0050.52.2014 z dnia 16 kwietnia 2014r. przy wyborze wykonawcy na w/w zadanie,  

z uwagi na specyficzny charakter usługi ze względu na indywidualny i niepowtarzalny  

dla danego artysty wyraz sceniczny i repertuar trudny do określenia i porównania. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pani Sandrze Hanka, a nadzór będę sprawował 

osobiście. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


